mus diledto nobis Sebafliano de Pranco Italo, in * Civitate Lu- *XV.
cenfi nato, five Procuratori fuo, & ipfo defundto, Hseredibus & •?='•

Executoribus fuis, quandam Annuitatem five annualem Redditum
Centum Librarum bonae & legalis Monetse Angliae

,

Habendam gaudendam & annuatim percipiendam praediaam
Annuitatem five annualem Redditum Centum Uhrarum bonae &
legalis Monetae Angliae, prsefato Sehaftiano five Procuratori fuo
Haeredibus & Executoribus fuis , a Fefto Annunciationis Beatae
Mariae Virginis ultimo praetcrito ante datam Praefentium

, per
Spatium quinque Annorum extunc proximo fequcntium & ple-
narie finiendorum, de Thefauro noftro ac Receptam Scaccarii
noftri Weftm. per manus Thelaurarii & Camerariorum noftro-
rum ibidem pro temporc exiftentium, ad quatuor Anni Termi-
nos; viz. ad Fefta Nativitatis Sandli Johannis Baptiftae, Sandti
Michaelis Archangcli , Natalis Domini, & Annunciationis beatx
Mariae Virginis, aequis Portionibuslblvendarum;
Eo qubd exprefla mencio, &c.

In cujus rci, &c.

Teftc Rege apud Wefinmafierium , vicefimo quitlto Die Ju-
lii.

Per Breve de Privato ^igillo.

Ann.

Ann. D.
1549.

Tat. j.

£.6.^.4.
m. 21,

t) EX omnibus ad quos , &c. Salutem.
'^ Sciatis quod Nos

,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, de avifamento & aflenfu, tam praechariffimi Avunculi &
Ccnfiliarii noftri Ednuardi Ducis Somerfetia Perfonje noftrx Gu-
bernatoris, ac Regnorum Dominiorum & Subditorum noflrorum
FroteBoris

,
quam aliorum de Privato Confilio noftro , necnon in

confideratione boni & fidelis Servitii quod diledtus Serviens no-
fter Johannes de Fadua praecariffimo Patri noftro ac Nobis in

Architeiiura, ac aliis in Ke Mtifica inventis, impendit, ac impo-
Herum impendere intendit, dedimus & conceffimus, ac per Prae-
fentes damus & concedimus prarfato Johanni de Padua Vadium
iive Feodum Duorum Solidorum per Diem,
Habendum &annuatim percipiendum pr.^fato Johanni de Pa-

Jva (Ui^um Vadium five Fcodum duorHm So li dorum per Diem,d\i-

T)e CattonicatH concejfo.

t) EX Omnibus ad quos, &c. Salutem.
'^ Sciatis quod Nos

,

.

De Gratia noftra fpeciali, ac intuitu Charitatis, necnon cum jhi^
avifamento & confenfu praechariflimi Avunculi noftri Ed-wardi
Ducis Somerfetia Perfons noftrx Gubematoris & omnium Reg-
norum Dominiorum ac Subditorum noftrorum Proteiioris,

Dedifle & conceffiire, ac per Praefentes dare & concedere,
diledto Scholari noftro Hugoui Sewell Artium Magiftro , Canoni-
catum in Ecclefia Cathedrali Carliolenfi & Prxbendam in eadem,
modo per mortem naturalem Willielmi Florence dudum ac ultimi
Incumbentis eorumdem , vacantes , & ad noftram Donationem